

**TYTUŁ: Organiczny Tonik Anti Aging 100 ml****CENA: 55,00 PLN** Faktura VatPARAMETRY: **Nowy**

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Planeta Zdrowie Katarzyna Ciborowska** (.: PlanetaZdrowie .:)Adres: **Puławska 246 lokal 42**Miasto: **Warszawa**Województwo: **mazowieckie**Telefon: **694555111**

OPIS:

Organiczny Tonik Anti Aging 100 ml - przeciwzmarszczkowy

Tonik Anti Aging to hydrolat z nasion i kwiatów dzikiej marchwi.

Jego właściwości znane są zarówno w Europie Środkowej, Azji jak i Afryce Północnej. Swoją renomę zawdzięcza silnym właściwości przeciwstarzeniowym (przeciwzmarszczkowym).

Zmiękcza i regeneruje naskórek dojrzałej, zmęczonej i uszkodzonej skóry przywracając równowagę i nawilżenie. Stosowany na suchą i szorstką skórę zmiękcza ją dając uczucie delikatnego ściągnięcia naskórka. Lekkie właściwości napinające zapobiegają pogłębieniu się zmarszczek oraz przez polepszenie podziału komórkowego powodują ich delikatne wygładzenie.

Łagodzi zaczerwienienia naskórka, liszaj i egzemy skórne. Polecany przy pielęgnacji skóry z trądzikiem różowatym. Preparat nie barwi naskórka.

Stosowanie: na umytą skórę twarzy i dekoltu nanieść mgiełkę toniku i pozostawić do wchłonięcia, po czym nałożyć kroplę Hyal Premium nie omijając delikatnej skóry wokół oczu.

Tonic Anti Aging polecany jest do codziennej pielęgnacji dojrzałej skóry twarzy i dekoltu.

Opakowanie 100 ml

Każdy z naszych toników to preparat w 100% naturalny powstały w procesie destylacji z użyciem pary wodnej.

Posiada certyfikat ECOCERT - europejski certyfikat potwierdzający ekologiczną uprawę rośliny i skład produktu finalnego.

Kosmetyk przebadany dermatologicznie i mikrobiologicznie.

Produkt w 100% roślinny.

Produkowany z roślin niemodyfikowanych genetycznie.

Produkt nie testowany na zwierzętach.

Zapraszamy do współpracy sklepy z naturalnymi kosmetykami, sklepy z produktami ekologicznymi, salony SPA, salony kosmetyczne, apteki, itp. Prosimy o kontakt w celu przedstawienia oferty hurtowej dla sklepów.

Mail: [biuro@laboratoriumeiei.pl](mailto:biuro@laboratoriumeiei.pl)

Tel. 694555111

Więcej na stronie <http://www.laboratoriumeiei.pl>